办理结果：计划解决
是否公开：主动公开·全文
上海市闵行区人民政府
闵府办意提﹝2021﹞25号
对市人大十五届五次会议
第0570号代表建议、批评和意见的答复
你们提出的“关于加快推进浦业路二期项目建设的建议”收悉，现将办理情况答复如下：

浦业路（浦东闵行区界～奉贤闵行区界）新建工程路线为南北走向，平行于浦星公路。工程北起浦东闵行区界（接浦浦东新区规划衡芜路），南至奉贤闵行区界（接奉贤区规划金钱公路），路线全长约12.7km，规划红线32~45m。

浦业路是集合市政主干道路、奉浦快线二期快速公交和市级综合管廊三大功能与一体的复合型通道。本工程的实施能够完善浦江区域路网结构，促进浦东新区、闵行区和奉贤区三区联动发展；发展集约型公交系统，为快速公交通道提供必要的条件；同时为主干性综合管廊提供市政载体，提高城市土地利用价值。

浦业路二期（S32公路～奉贤闵行区界）新建工程路线为南北走向，平行于浦星公路。工程北起S32公路（接浦业路一期工程），南至奉贤闵行区界（接奉贤区规划金钱公路），路线全长约5.45km。

二期工程包含市政道路、综合管廊及附属工程。其中市政道路等级为城市主干路，规划红线宽度32～40m；综合管廊为市级主干管廊。浦业路二期工程与一期工程能够共同完善浦江区域路网结构，促进浦东新区、闵行区和奉贤区三区联动发展。同时为主干性综合管廊提供市政载体，推动集约型城市发展。

本工程已于2020年12月上报《浦业路二期（S32公路～奉贤闵行区界）新建工程可行性研究报告》，待市局组织专家评审。2021年以来，本工程正在开展用地选址、管线排摸、填河论证等各项必要的专项论证工作，同步对设计方案进行比选优化，计划2021年底前获得初步设计批复，后续办理施工手续，争取早日完成建设。

感谢您对闵行区政府工作的关心和支持！

                   2021年5月18日
承办单位通讯地址：沪闵路6258号         邮政编码：201199
联系人姓名：饶苏勋                      电话：24033321
2